1 במקרה בכאן הגענו לחלק מההליך, לא הגענו לשלב ההוכחות גם לא לשלב הסיכומים וגם זאת יש
2 להביא בחשבון.

3
4 לאור הוראותיי בפסק הדין לעיל רשאי צד מעוניין להגיש פסיקתא לחתימתו.

5
6 **האם תישא בהוצאות האב בסך 5,000 ₪.**

7
8 אני מתיר פרסום פסק דיני זה, ללא פרט מזהה כלשהו אודות הצדדים.

9
10 **המזכירות תסגור את התיק.**

11
12 **ניתן והודע היום כ"ג תשרי תשפ"ב, 29/09/2021 במעמד הנוכחים.**

ארז שני, שופט

13
14